[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2017                                 №  139
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в состав комиссии Нижнесергинского муниципального района   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.01.2014 № 18 (с изменениями от 01.02.2017 № 39,

от 06.07.2016 №213, от 26.01.2016 № 17, от 13.02.2015 №88)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", Законом Свердловской области от 27.12.2004 № 221-ОЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области", Законом Свердловской области от 15.07.2005 № 82-ОЗ "Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области", в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Нижнесергинского муниципального района, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав комиссии Нижнесергинского муниципального района   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.01.2014 № 18 (с изменениями от 01.02.2017 № 39, от 06.07.2016 №213, от 26.01.2016 № 17, от 13.02.2015 №88), изложив его в следующей редакции (прилагается).
2.  Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                    В.В. Еремеев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.05.2017 № 139 «О внесении изменений в состав комиссии Нижнесергинского муниципального района   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.01.2014 № 18 (с изменениями от 01.02.2017 № 39,от 06.07.2016 №213,  от  26.01.2016 № 17, от 13.02.2015 №88)»

Состав

комиссии Нижнесергинского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии:

1.  Еремеев Валерий Васильевич        -  глава Нижнесергинского

                                                                 муниципального района;
Заместители председателя комиссии;
2. Екенин Александр Николаевич         -  заместитель главы администрации

                                                                     Нижнесергинского муниципального
                                                                     района;

3. Сычев  Валерий Александрович       -  заместитель главы администрации

Нижнесергинского муниципального района;
4. Смирнов Алексей Владимирович      - начальник 32 ОФПС  ГУ МЧС России
                                                                 по Свердловской области (по

                                                                     согласованию);
Секретарь комиссии:

5. Плясунова Татьяна Васильевна         - заведующий  отделом по ГО и ЧС,
                                                                     мобилизационной работе,

                                                                     секретному делопроизводству
                                                                     и экологии  администрации

                                                                     Нижнесергинского муниципального

                                                                     района администрации

                                                                    Нижнесергинского
                                                                    муниципального  района;
	Члены комиссии:

1. Хлыстов В. Е.
2. Звонарев А. В.
3. Баранникова Е. Н.

4. Хованов И. Б.
5. Власов Е. М.

6. Зырянов М. Ф.

7. Захаров В. А.

8. Забихуллина Р. В.

9. Безверхий С. С.

10.  Нигаматов Б. Г.
11.  Слукина С. В.
12. Смольников А. В.
13.  Тепикина Л. Н.

	- военный комиссар военного комиссариата по г. Ревда,  Артинского и Нижнесергинского районов Свердловской области (по согласованию);

- начальник  МО МВД РФ «Нижнесергинский» (по согласованию);

- главный врач ГБУЗ СО «Нижнесергинская центральная районная больница» (по согласованию);

- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Первоуральск,  Шалинском и Нижнесергинском районах и городе Ревда (по согласованию);
- ОНДиПР Нижнесергинского МР, Бисертского ГО УНДиПР Главного управления МЧС России по Свердловской области  (по согласованию);

- заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района;

- заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района;

- руководитель ГБУ СО «Нижнесергинская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

- начальник линейно-технического цеха Нижнесергинского района Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Первоуральск ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

- директор ГКУ СО «Нижне-Сергинское лесничество» (по согласованию);

- председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района;

- главный специалист отдела по ГО и ЧС,  мобилизационной работе  мобилизационной работе,     секретному  делопроизводству  и экологии  администрации     Нижнесергинского муниципального района.

- заведующий отделом по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района.